eâmara c7Kunicipat de cario"
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 1 / 2 e
Pedido de Vista do PROJETO DE LEI ORDINARIA N° 12/2020

INSTITUI O 1° E 2° MINI DISTRITOS INDUSTRIAIS E DISCIPLINA A

IMPLANTAÇÃO DE EMPRESAS EM SUAS ÁREAS, ALÉM DE BENEFÍCIOS

FISCAIS E OUTROS INCENTIVOS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência pedido de Vista do PROJETO DE

LEI ORDINARIA N° 12/2020 INSTITUI O 1° E 2° MINI DISTRITOS INDUSTRIAIS

E DISCIPLINA A IMPLANTAÇÃO DE EMPRESAS EM SUAS ÁREAS, ALÉM DE

BENEFÍCIOS FISCAIS E OUTROS INCENTIVOS, NOS TERMOS QUE

ESPECIFICA E DÁ PROVIDÊNCIAS CORRELATAS, devendo retornar a matéria à

pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 18 de FEVEREIRO de 2.020.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 11 de fevereiro de 2.020.

FOREY FERN NDO SERVELATI

VEREADOR

t..).. e--)
N or-2.

. ocos
5 ~ ‘,.,, '''

.3 õ  ,9